РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ЛОМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«14»  июня  2017  г.                      №  29
с. Ломовое

Об отмене  решения Ломовского сельского Совета народных депутатов от 16.04.2015 № 115 «Об утверждении  предельных размеров и условий предоставления земельных участков в собственность граждан на территории Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области»
    В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Уставом Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, в связи с передачей полномочий Ломовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Решение Ломовского сельского Совета народных депутатов от 16.04.2015 № 115 «Об утверждении  предельных размеров и условий предоставления земельных участков в собственность граждан на территории Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области» отменить.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
 Глава Ломовского

сельского поселения                                                                          А. П. Игнатов